

Tonere si consumabile 1

I.D.: 43012677

Data publicarii	11.02.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.830,00 RON - 10.830,00 RON

Descriere: 1 buc x toner CEXV33 Bk: 350 lei/buc x 1 buc = 350 lei - 13.02.2019 (dna Dana) 1 buc x CARTUS TONER TK-1170CN 7,2K KYOCERA M2040DN: 330 lei/buc x 1 buc = 300 lei - livrat in 19.04.2019 1 buc x CARTUS TONER CYAN TK-895C 6K ORIGINAL KYOCERA FS-C8020MFP: 450 lei/buc x 1 buc = 450 lei 15 top x hartie A4: 19 lei/top x 15 cut = 285 lei - livrat de Zoli in 23.05.2019 2 buc x toner CF283 pentru HP LJ M125: 250 lei/buc x 2 buc = 500 lei 5 top x hartie A4: 19 lei/top x 5 buc = 95 lei - livrat in 06.06.2019 15 top x hartie A4: 19 lei/top x 15 top = 285 lei - livrat de Pavel in 12.07.2019 1 x papetarie si birotica: 1 x 2.900 lei = 2.900 lei - in 23.09.2019 (livrat de Zoli) 2 x toner CRG 728: 320 lei/buc x 2 buc = 640 lei - comandate Dana si livrate in 08.10.2019 75 x bibliorafturi albastre: 25 lei/buc x 75 buc = 1.875 lei - in 22.10.2019 (livrat Zoli) 2 x cartus Canon 545Bk XL: 170 lei/buc x 2 buc = 340 lei - 29.01.2020 2 buc x toner Lexmark 58D2000: 820 lei/buc x 2 buc = 1.640 lei - livrare in feb 2020 1 set x toner Lexmark MS911 32,5K: 1.170 lei/buc x 1 buc = 1.170 lei - livrare in feb 2020
